

主要成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求:

项号	货物名称	数量 ①	型号规格	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②
1	A2 生物安全柜	2	AC2-6S8-CN	81000.00	162000.00
2	低温冰箱	2	MDF-339	27000.00	54000.00
3	医用冷藏箱	3	MPR-210	14000.00	42000.00
4	涡旋振荡器	2	MS 3	7200.00	14400.00
5	微型离心机	2	LX-200B	2500.00	5000.00
6	移液器(带量程锁)	2	Reference 2	22000.00	44000.00
7	移动紫外线消毒车	3	ZXC-II (PY)	1300.00	3900.00
8	超低温冰箱	1	MDF-682	94000.00	94000.00
9	8道移液器(带量程锁)	1	Reference 2	24000.00	24000.00
10	台式快速蒸汽灭菌器	1	TM-XD35D	26000.00	26000.00
11	过氧化氢消毒器	1	DF-A1	98000.00	98000.00
12	电脑	2	T4900v	4900.00	9800.00
13	彩色喷墨打印机	2	L4158	1950.00	3900.00
14	高压灭菌器	1	GI100DP	58000.00	58000.00
15	USP 不间断电源	1	C10KS	29000.00	29000.00
中标总金额(人民币): 陆拾陆万捌仟元整(¥668000.00)					
服务要求		交货期: 自签订合同之日起 30 天内			
		质保期: 一年, 质保期内免费保修。			